
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 

 

Συνεδρίαση 28
η
 
 

Απόφαση υπ’ αριθ. 1032/2016 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 11-05-2016,  ηµέρα ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 12:30µ.µ . ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ 
αριθ. πρωτ. οικ. 85243 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 06-

05-2016. 

Θέµα 5
ο 

 

Αποδοχή της έκπτωσης της εταιρείας “ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε.”, για τον Ανοικτό Επαναληπτικό Μειοδοτικό 
∆ιαγωνισµό της Π.Ε.∆.Α., για την επισκευή, συντήρηση και προµήθεια των απαιτούµενων 
ανταλλακτικών και λιπαντικών δεκατεσσάρων (14) υπηρεσιακών οχηµάτων, φορτηγών, ηµιφορτηγών 
και µηχανηµάτων έργου της Περιφερειακής Ενότητας ∆υτικής Αττικής, συνολικού προϋπολογισµού 
20.000,00€ συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. (αριθ. διακήρυξης 03/2015) και κατόπιν της υπ’ αριθ. 

926/2016 (Α∆Α: 7∆6Υ7Λ7-ΩΨΚ) απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κος Καραµάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τζίβα Αιµιλία 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• ∆ηµάκος ∆ηµήτρης  

• Αλεξίου Αθανάσιος  
Τα αναπληρωµατικά µέλη:  

• Τσούπρα Ιωάννα 

• Νερούτσου Μαρία 

• Μεθυµάκη Άννα 

• Eυαγγελίου Παρασκευάς 

• ∆ανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Σαπουνά Αγγελική  

• Μοίρας Ιωάννης 

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Καράµπελας Κωνσταντίνος 

• Κοροµάντζος Βασίλειος 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραµάνος δίνει το λόγο στον κ. Mακρή, ο  
οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «περί Προµηθειών του ∆ηµοσίου και συναφών θεµάτων».  
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης» και τις όµοιες της παρ. 7 του άρθρου 6 του Ν. 4071/2012 για τις 
«Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση 
Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 60 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ.Α΄/14-04-2014) «Επείγουσες ρυθµίσεις 
αρµοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών». 

ΑΔΑ: ΩΞΝΣ7Λ7-ΜΔΔ



4. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014(ΦΕΚ 143/28/6/2014 «Αρχές ∆ηµοσιονοµικής   ∆ιαχείρισης  και 
Εποπτείας (Ενσωµάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -∆ηµόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
5. Τις διατάξεις του Π.∆. 118/2007 «Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου». 
6. Τις διατάξεις του Π.∆. 145/23-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010) «Οργανισµός της Περιφέρειας 
Αττικής» και της τροποποίησής του (ΦΕΚ 2494/Β/04.11.2011).  
7. Την υπ΄αρ. 35130/739 (ΦΕΚ 1291/Β/11-08-2010) Απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών περί 
«αύξησης των χρηµατικών ποσών του άρθρου 83 παρ. 1 του Ν. 2362/95 για τη σύναψη δηµοσίων 
συµβάσεων που αφορούν προµήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων».  
8. Την αριθµ. οικ. 177070/2014 (ΦΕΚ 2542/τ.Β΄/24-09-2014 απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής περί 
«Ανάθεση – Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες». 
9. Την αριθ. οικ. 184244/2014 (ΦΕΚ 599/τ. Υπαλλήλων Ειδικών Θέσεων και Οργάνων ∆ιοίκησης 
Φορέων του ∆ηµοσίου και Ευρύτερου ∆ηµοσίου Τοµέα/30-09-2014) απόφαση της Περιφερειάρχη 
Αττικής περί «Ορισµός Προέδρου Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής» 
10. Την υπ΄αρ. οικ. 183947/22-09-2014 (ΦΕΚ 599/30-10-2014) Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής 
περί ορισµού Αντιπεριφερειαρχών. 
11. Tην υπ’ αριθ. οικ. 232641/2014 (ΦΕΚ 3203/τ.Β΄/28-11-2014) απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής 
περί «Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων της Περιφερειάρχη Αττικής». 
12. Την υπ’ αρ. οικ. 234321/2014 (ΦΕΚ 3203/τ.Β΄/28-11-2014) απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής 
περί «Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Αττικής, σε Περιφερειακούς 
Συµβούλους της Περιφέρειας Αττικής και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή 
Περιφερειάρχη» σε Προϊσταµένους ∆ιεύθυνσης». 
13. Το υπ’ αριθ. 5025/4220/30-01-2014 (Α∆Α:ΒΙΨΓΟΡ1Κ-Ο3Π) έγγραφο της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης σύµφωνα µε το οποίο δόθηκε εξαίρεση από την απόσυρση επιβατικών οχηµάτων άνω των 
1400 cc της Περιφέρειας Αττικής.  
14. Την υπ΄αριθ. 42/2015 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου µε θέµα «Έγκριση σκοιπιµότητας 
διενέργειας προµηθειών για τις ανάγκες της Περιφέρειας Αττικής για το έτος 2015». 
15. Την υπ’ αριθ. 858/2015 (Α∆Α: ΩΝΒΙ7Λ7-25Σ) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής, µε την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διάθεση πίστωσης έως του ποσού των 
είκοσι χιλιάδων ευρώ (20.000,00 €) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., για την επισκευή και συντήρηση 
των υπηρεσιακών οχηµάτων, φορτηγών, ηµιφορτηγών και µηχανηµάτων έργου της Περιφερειακής 
Ενότητας ∆υτικής Αττικής, µε τη διαδικασία του πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού.  
16. Την υπ’ αριθ. 1855/2015 (Α∆Α: ΩΚΕΤ7Λ7-ΓΜΑ) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της  
Περιφέρειας Αττικής, µε την οποία εγκρίθηκε η τροποποίηση της υπ’ αριθ. 858/2015 απόφασης της 
Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, αναφορικά µε την έγκριση δαπάνης και διάθεση 
πίστωσης ύψους 20.000,00 € συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. για την επισκευή και συντήρηση των 
υπηρεσιακών οχηµάτων, φορτηγών, ηµιφορτηγών και µηχανηµάτων έργου της Περιφερειακής 
Ενότητας ∆υτικής Αττικής, µε τη διαδικασία του πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού, λόγω αλλαγής 
διαγωνιστικής διαδικασίας από Πρόχειρο Μειοδοτικό ∆ιαγωνισµό σε Ανοικτό Μειοδοτικό ∆ιαγωνισµό.    
17. Την υπ’ αριθ. 184004/24-09-2015 (Α∆Α: 7Μ0Η7Λ7-ΓΥΙ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης µε την 
οποία δεσµεύτηκε το συνολικό ποσό των 10.000,00 € στον ΚΑΕ 1321 και η οποία καταχωρήθηκε µε 
α/α 306 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών της Υ∆Ε. 
18. Την υπ’ αριθ. 184010/24-09-2015 (Α∆Α: 6∆ΒΥ7Λ7-99Τ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης µε την 
οποία δεσµεύτηκε το συνολικό ποσό των 5.000,00 € στον ΚΑΕ 1511 και η οποία καταχωρήθηκε µε α/α 
307 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών της Υ∆Ε. 
19. Την υπ’ αριθ. 184019/24-09-2015 (Α∆Α: 6ΛΙ77Λ7-ΜΦΥ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης µε την 
οποία δεσµεύτηκε το συνολικό ποσό των 5.000,00 € στον ΚΑΕ 0861 και η οποία καταχωρήθηκε µε α/α 
308 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών της Υ∆Ε.  
20. Την υπ’ αριθ. 25656/12-02-2015 (Α∆Α: ΩΜΚ17Λ7-ΙΚΕ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης µε την 
οποία δεσµεύτηκε το συνολικό ποσό των 2.000,00 € στον ΚΑΕ 0841 και η οποία καταχωρήθηκε µε α/α 
151 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών της Υ∆Ε. 
21. Την υπ’ αριθ. 2610/2015 (Α∆Α: 72ΤΚ7Λ7-ΟΡΠ) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, αναφορικά 
µε την έγκριση των όρων του Ανοικτού Επαναληπτικύ Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού της ∆/νσης 
Οικονοµικών της Π.Ε.∆.Α. για την επισκευή, συντήρηση και προµήθεια των απαιτούµενων 
ανταλλακτικών και λιπαντικών δεκατεσσάρων (14) υπηρεσιακών οχηµάτων, φορτηγών, ηµιφορτηγών 
και µηχανηµάτων έργου της Περιφερειακής Ενότητας ∆υτικής Αττικής. 
22. Την υπ’ αριθ. 03/2015 ∆ιακήρυξη Επαναληπτικού Ανοικτού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού της ∆/νσης 
Οικονοµικών της Π.Ε.∆.Α. για την επισκευή, συντήρηση και προµήθεια των απαιτούµενων 
ανταλλακτικών και λιπαντικών δεκατεσσάρων (14) υπηρεσιακών οχηµάτων, φορτηγών, ηµιφορτηγών 
και µηχανηµάτων έργου της Περιφερειακής Ενότητας ∆υτικής Αττικής, συνολικού προϋπολογισµού 
20.000,00 €, συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.   

ΑΔΑ: ΩΞΝΣ7Λ7-ΜΔΔ



23. Την υπ’ αριθ. 45/2016 (Α∆Α: 78ΧΑ7Λ7-ΛΥΧ) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, αναφορικά µε 
την έγκριση δαπανών προµηθειών και παροχής υπηρεσιών και διάθεση πιστώσεων του εγκεκριµένου 
προϋπολογισµού  2016 της Π.Ε.∆.Α. 
24. Την υπ’ αριθ. 345/19-01-2016 (Α∆Α: ΩΕΑΓ7Λ7-Υ∆Τ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης µε την 
οποία δεσµεύτηκε το συνολικό ποσό των 10.000,00 € στον ΚΑΕ 1321 και η οποία καταχωρήθηκε µε 
α/α 60 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών της Υ∆Ε. 
25. Την υπ’ αριθ. 334/19-01-2016 (Α∆Α: ΩΨΗΙ7Λ7-ΣΣ4) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης µε την 
οποία δεσµεύτηκε το συνολικό ποσό των 5.000,00 € στον ΚΑΕ 1511 και η οποία καταχωρήθηκε µε α/α 
56 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών της Υ∆Ε. 
26. Την υπ’ αριθ. 944/19-01-2016 (Α∆Α: ΩΥΥΥ7Λ7-4ΕΚ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης µε την 
οποία δεσµεύτηκε το συνολικό ποσό των 5.000,00 € στον ΚΑΕ 0861 και η οποία καταχωρήθηκε µε α/α 
64 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών της Υ∆Ε. 
27. Την υπ’ αριθ. 272/2016 (Α∆Α: 7Φ5Ι7Λ7-8ΩΓ) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, αναφορικά µε 
την έγκριση του µε αριθ. πρωτ. 15/02-02-2016 πρακτικού της Πενταµελούς Γνωµοδοτικής Επιτροπής 
∆ιενέργειας/Αξιολόγησης Ανοικτών/∆ιεθνών ∆ιαγωνισµών της Π.Ε.∆.Α., σύµφωνα µε τα οποία οι 
προσφορές των εταιρειών: 1. ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ - ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, 2. ΕΥΡΩΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, 3. ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε. - ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ – ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΑΝΤΟΣ 
ΤΥΠΟΥ γίνονται ∆ΕΚΤΕΣ και µπορούν να προχωρήσουν στην επόµενη φάση του διαγωνισµού, ήτοι 
στην αποσφράγιση των Οικονοµικών Προσφορών σε επόµενη συνεδρίαση, λόγω του ότι τα 
δικαιολογητικά συµµετοχής και οι τεχνικές προσφορές των ανωτέρω εταιρειών είναι πλήρη. 
28. Την υπ’ αριθ. 437/2016 (Α∆Α: 7Ψ087Λ7-ΦΑΨ) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, µε την 
οποία αποσφραγίστηκαν οι Οικονοµικές προσφορές των εταιρειών: 1. ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟ ΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ - ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, 2. ΕΥΡΩΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, 3. ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε. - ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ – ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΑΝΤΟΣ ΤΥΠΟΥ και διαβιβάστηκαν στην Πενταµελή Γνωµοδοτική Επιτροπή 
∆ιενέργειας/Αξιολόγησης Ανοικτών/∆ιεθνών ∆ιαγωνισµών της Π.Ε.∆.Α., για αξιολόγηση. 
29. Την υπ’ αριθ. 627/2016 (Α∆Α: Ω3ΩΠ7Λ7-5ΩΓ) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, µε την οποία 
εγκρίθηκε το υπ’ αριθ. 20/10-3-2016 πρακτικό της Πενταµελούς Γνωµοδοτικής Επιτροπής ∆ιενέργειας / 
Αξιολόγησης Ανοικτών / ∆ιεθνών ∆ιαγωνισµών της Π.Ε.∆.Α., αναφορικά µε την προσωρινή 
κατακύρωση του Επαναληπτικού Ανοικτού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού για την επισκευή, συντήρηση και 
προµήθεια των απαιτούµενων ανταλλακτικών και λιπαντικών δεκατεσσάρων (14) υπηρεσιακών 
οχηµάτων, φορτηγών, ηµιφορτηγών και µηχανηµάτων έργου της Περιφερειακής Ενότητας ∆υτικής 
Αττικής και η διενέρεγια διαπραγµάτευσης τιµής.  
30. Την υπ’ αριθ. 754/2016 (Α∆Α: 76197Λ7-3ΜΦ) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, µε την οποία, 
κατόπιν της διαπραγµάτευσης, που πραγµατοποιήθηκε µε την εταιρεία «ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε.», 
αποφασίστηκε η ανάθεση της επισκευής, συντήρησης και προµήθειας των απαιτούµενων 
ανταλλακτικών και λιπαντικών για τον φορτωτή στην ανωτέρω εταιρεία στην τιµή των οκτακοσίων ευρώ 
(800,00 €) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.   
31. Την υπ’ αριθ. 926/2016 (Α∆Α: 7∆6Υ7Λ7-ΩΨΚ) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, µε την 
οποία εγκρίθηκε το υπ’ αριθ. 23/15-4-2016 Πρακτικό της Πενταµελούς Γνωµοδοτικής Επιτροπής 
∆ιενέργειας/Αξιολόγησης Ανοικτών/∆ιεθνών ∆ιαγωνισµών της Π.Ε.∆.Α και η οριστική κατακύρωση του 
αποτελέσµατος του διαγωνισµού στη µειοδότρια εταιρεία  «ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε.» αντί της Οικονοµικής της 
Προσφοράς, ήτοι δεκατριών χιλιάδων εφτακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και δεκαέξι λεπτών (13.795,16 
€) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.   
32. Το από 06/05/2016 έγγραφο της εταιρείας «ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε.», µε το οποίο η ανωτέρω εταιρεία 
παρέχει έκπτωση επί της προσφοράς, που έχει καταθέσει για τον Ανοικτό Επαναληπτικό Μειοδοτικό 
∆ιαγωνισµό της Π.Ε.∆.Α. για την επισκευή, συντήρηση και προµήθεια των απαιτούµενων 
ανταλλακτικών και λιπαντικών δεκατεσσάρων (14) υπηρεσιακών οχηµάτων, φορτηγών, ηµιφορτηγών 
και µηχανηµάτων έργου της Περιφερειακής Ενότητας ∆υτικής Αττικής, συνολικού προϋπολογισµού 
20.000,00 €, συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. (αριθ. διακήρυξης 03/2015) και συγκεκριµένα για τα 
οχήµατα τύπου προέλευσης: α) TOYOTA RAV ποσοστό έκπτωσης 5% και η προσφορά του 
διαµορφώνεται στο ποσό των 1.548,33 €, β) MITSUBISHI PAJERO ποσοστό έκπτωσης 10% και η 
προσφορά του διαµορφώνεται στο ποσό των 2.361,43 €, γ) HYUNDAI SANTA FE ποσοστό έκπτωσης 
10% και η προσφορά του διαµορφώνεται στο ποσό των 2.491,16 € και δ) PIAGGIO ποσοστό 
έκπτωσης 10% και η προσφορά του διαµορφώνεται στο ποσό των 546,88 €.     

 
   Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία εισηγείται στην Οικονοµική Επιτροπή να αποφασίσει:  

Την αποδοχή ή µη της έκπτωσης της εταιρείας «ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε.» επί της προσφοράς, που έχει 
καταθέσει αναφορικά µε τον Ανοικτό Επαναληπτικό Μειοδοτικό ∆ιαγωνισµό της Π.Ε.∆.Α. για την 

ΑΔΑ: ΩΞΝΣ7Λ7-ΜΔΔ



επισκευή, συντήρηση και προµήθεια των απαιτούµενων ανταλλακτικών και λιπαντικών δεκατεσσάρων 
(14) υπηρεσιακών οχηµάτων, φορτηγών, ηµιφορτηγών και µηχανηµάτων έργου της Περιφερειακής 
Ενότητας ∆υτικής Αττικής, συνολικού προϋπολογισµού 20.000,00 €, συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 
(αριθ. διακήρυξης 03/2015) και κατόπιν της υπ’ αριθ. 926/2016 (Α∆Α: 7∆6Υ7Λ7-ΩΨΚ) απόφασης της 
Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, και συγκεκριµένα για τα οχήµατα τύπου προέλευσης: 
α) TOYOTA RAV ποσοστό έκπτωσης 5% και η προσφορά του διαµορφώνεται στο ποσό των 1.548,33 
€, β) MITSUBISHI PAJERO ποσοστό έκπτωσης 10% και η προσφορά του διαµορφώνεται στο ποσό 
των 2.361,43 €, γ) HYUNDAI SANTA FE ποσοστό έκπτωσης 10% και η προσφορά του διαµορφώνεται 
στο ποσό των 2.491,16 € και δ) PIAGGIO ποσοστό έκπτωσης 10% και η προσφορά του 
διαµορφώνεται στο ποσό των 546,88 €. 
Συνεπώς, η συνολική οικονοµική προσφορά της εταιρείας «ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε.» για τον παραπάνω 
διαγωνισµό διαµορφώνεται στο ποσό των δεκατριών χιλιάδων εκατόν δεκατριών ευρώ και εβδοµήντα 
τριών λεπτών (13.113,73 €) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  
 
 
                                       Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

 

Την αποδοχή της έκπτωσης της εταιρείας «ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε.», επί της προσφοράς, που έχει καταθέσει, 
αναφορικά µε τον Ανοικτό Επαναληπτικό Μειοδοτικό ∆ιαγωνισµό της Π.Ε.∆.Α., για την επισκευή, 
συντήρηση και προµήθεια των απαιτούµενων ανταλλακτικών και λιπαντικών δεκατεσσάρων (14) 
υπηρεσιακών οχηµάτων, φορτηγών, ηµιφορτηγών και µηχανηµάτων έργου της Περιφερειακής 
Ενότητας ∆υτικής Αττικής, συνολικού προϋπολογισµού 20.000,00€ (είκοσι χιλιάδων ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. (αριθ. διακήρυξης 03/2015) και κατόπιν της υπ’ αριθ. 926/2016 (Α∆Α: 
7∆6Υ7Λ7-ΩΨΚ) απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, και συγκεκριµένα για 
τα οχήµατα τύπου προέλευσης: α) TOYOTA RAV- ποσοστό έκπτωσης 5% (πέντε τοις εκατό) και η 
προσφορά του διαµορφώνεται στο ποσό των 1.548,33€ (χιλίων, πεντακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και 
τριάντα τριών λεπτών), β) MITSUBISHI PAJERO- ποσοστό έκπτωσης 10% (δέκα τοις εκατό) και η 
προσφορά του διαµορφώνεται στο ποσό των 2.361,43€ (δύο χιλιάδων, τριακοσίων εξήντα ενός ευρώ 
και σαράντα τριών λεπτών), γ) HYUNDAI SANTA FE- ποσοστό έκπτωσης 10% (δέκα τοις εκατό) και η 
προσφορά του διαµορφώνεται στο ποσό των 2.491,16€ (δύο χιλιάδων, τετρακοσίων ενενήντα ενός 
ευρώ και δέκα έξι λεπτών) και δ) PIAGGIO- ποσοστό έκπτωσης 10% (δέκα τοις εκατό) και η προσφορά 
του διαµορφώνεται στο ποσό των 546,88€ (πεντακοσίων σαράντα έξι ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών). 
Συνεπώς, η συνολική οικονοµική προσφορά της εταιρείας «ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε.», για τον παραπάνω 
διαγωνισµό διαµορφώνεται στο ποσό των δεκατριών χιλιάδων, εκατόν δεκατριών ευρώ και εβδοµήντα 
τριών λεπτών (13.113,73 €) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  

 

 

       Ο Πρόεδρος 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Τζίβα Αιµιλία 

Μπαλάφας Γεώργιος 

∆ηµάκος ∆ηµήτρης  

Αλεξίου Αθανάσιος  

Τσούπρα Ιωάννα 

Νερούτσου Μαρία 

Μεθυµάκη Άννα 

Ευαγγελίου Παρασκευάς 

∆ανάκος Χριστόφορος 

 

 

ΑΔΑ: ΩΞΝΣ7Λ7-ΜΔΔ


		2016-05-12T14:31:31+0300
	Athens




